

Tyresöliberalen



Företrädare från den ukrainska kommunen Bilohorodka träffade tjänstemän och politiker i Tyresö kommunhus och lämnade över en flagga.

Besök från Tyresös nya partnerkommun Bilohorodka i Ukraina

I slutet av november fick Tyresö besök från sin nya partnerkommun Bilohorodka. Borgmästare Anton Ovsienko, vice borgmästare Pavlo Rehan och Yuliia Bandura från Association of Ukrainian Cities (AUC) gästade oss under tre dagar. De fick träffa flera företrädare från kommunens olika verksamheter och representanter för de politiska partierna. Det blev ett mycket givande utbyte av kunskaper och erfarenheter.

– Det är fantastiskt att höra hur Bilohorodka tagit emot tusentals internflyktingar och samtidigt lyckats med att erbjuda skolgång åt ett tredubblat antal elever, säger Mats Lindblom, kommunalråd.

Bilohorodka har flera likheter med Tyresö. Båda kommunerna ligger strax utanför huvudstaden och har cirka 50 000 invånare, varav många arbetspendlar. De är också mycket stolta över sin kommuns natur och historia.

– Jag är väldigt imponerad över hur snabbt de har satt igång återuppbyggnaden av raserad infrastruktur och byggandet av skyddsrum. Detta trots ett pågående krig i landet, säger Heinz Sjögren, ordförande för Liberalerna i Tyresö.



Mats Lindblom (L) på plats i Linköping för Liberalernas landsmöte i november.

Landsmöte som tar ansvar för framtiden

Den 17-19 november samlades liberala politiker från hela landet för Liberalernas landsmöte. Det blev tre dagar fyllda av intensiva debatter och viktiga beslut för framtidens Sverige och Europa. På plats från Tyresö fanns vårt kommunalråd Mats Lindblom.

Högt upp på agendan stod beslutet om valedeln till Europaparlamentsvalet nästa år. Heinz Sjögren, ordförande för Liberalerna i Tyresö, lyckades knipa plats 32 på listan och blev därmed en av de två liberala kandidaterna från Södertörn.

Lokala medlemmar från Tyresö fick också igenom flera viktiga motioner som rörde utökat stöd till ukrainska flyktingar, förbud mot trälning i delar av Östersjön och ökat självbestämmande i livets slutskede.

Gör skillnad du med



Agneta Hansson (L), ordförande i Barn- och utbildningsnämnden tillsammans med Alexander Enkvist (L), ordförande i Kultur och fritidsnämnden.

Nytt bibliotekssamarbete ska öka läslusten hos ungdomarna

Skolbiblioteken och folkbiblioteken i Tyresö kommun kommer att inleda ett nära samarbete för att öka läslusten hos barn och unga. Samarbetet är ett initiativ från Liberalerna i Tyresö kommun och är beslutat i nämndplanerna för 2024.

Samarbetet kommer att fokusera på att öka utbudet av litteratur som passar barn och unga i alla åldrar och med olika intressen. Det kommer också att fokusera på läsfrämjande aktiviteter som exempelvis bokprat och biblioteksbesök, samt kompetensutveckling hos personalen i läsfrämjande och informationshantering.

Initiativet är en viktig del i Liberalernas vision om ett Tyresö som prioriterar bildning och framtidstro för unga. Det är också ett viktigt steg i rätt riktning för att säkerställa att alla barn och ungdomar i Tyresö kommun har tillgång till ett levande och inspirerande bibliotek, både i skolan och nära hemmet.

Bli medlem redan i dag och påverka!

Vill du också vara med och påverka politiken i Tyresö så ska du registrera dig som medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva den liberala politik som på bäst sätt gynnar Tyresöborna behöver vi växa. Vi behöver ditt engagemang för att bära Tyresö framåt.

Det finns flera sätt att bli medlem på. Du kan antingen:

Swisha 50 kronor till 123 148 12 41 och uppge ditt personnummer och din e-postadress.

eller läsa mer på:
liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!

Heinz Sjögren,
Ordförande

